
  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 1 

 
Veřejná zakázka na služby 

 
zadávaná podle § 23 odst. 4 písm. a)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

„Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště 
lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“ 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní  

jednací řízení bez uveřejnění 
 

VÝZVA K  JEDNÁNÍ V JEDNACÍM ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ 

 
Ve výzvě k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění oznamuje zadavatel zájemci svůj záměr zadat veřejnou zakázku 
v tomto zadávacím řízení, za splnění předpokladů stanovených v zákoně k použití tohoto druhu zadávacího řízení.  
 
 

Adresa vyzvaného zájemce: 
 
Elekta Services s.r.o. 
Pražákova 1000/60 
619 00 Brno 
 
 

Zadavatel Vás prostřednictvím zastupce zadavatele vyzývá k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 
na výše uvedenou veřejnou zakázku. Podmínky zadávacího řízení jsou součástí této výzvy. 
 
 
 
 
 
        Ing. Eliška Kudělková 
        za zástupce zadavatele 
 
 
 
Znojmo, 2.6.2014 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 2 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
OBSAH ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 
 

1. Zahájení zadávacího řízení  
2. Odůvodnění použití zadávacího řízení 
3. Údaje o zadavateli 
4. Zadávací podmínky 
5. Údaje o podání nabídky 
6. Jednání 
7. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
8. Kvalifikace dodavatelů 
9. Posouzení nabídky 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
11. Obchodní podmínky 
12. Platební podmínky 
13. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 
14. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky 
15. Jiné skutečnosti spojené se zadávacím řízením 
16. Obsah nabídky 
17. Další informace k dokončení zadávacího řízení 

 

1. Zahájení zadávacího řízení: 
 
Zadavatel zahajuje zadávací řízení dnem odeslání výzvy (§ 26 odst. 1 písm. b) zákona). Lhůty 
rozhodné pro zadávací řízení počínají běžet v souladu s ustanovením § 39 odst. 6 zákona dnem 
odeslání výzvy.  
Datum odeslání výzvy:      2.6.2014 
Datum rozhodné pro stanovení lhůt:    3.6.2014 
 

2. Odůvodnění použití zadávacího řízení: 
 
Jsou splněny předpoklady pro zadání veřejné zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění podle 
ustanovení § 23 odst. 4 písm. a) zákona, neboť předmět veřejné zakázky může být plněn z technických 
důvodů a z důvodů ochrany výhradních práv pouze určitým dodavatelem. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel prohlášení společnosti Elekta Services s.r.o., IČ 29280095, z 
něhož vyplývá, že tato společnost je jedinou společností s oprávněním výrobce poskytovat v ČR 
servisní služby na stávajícím zařízení zadavatele:  

• Lineární urychlovač Elekta Precise výr. č. 151554 včetně dodaného příslušenství dle 
předávacích protokolů z 19.12.2007, z 2.6.2008 (vyjma řídícího kabinetu Mk3, výr.č. 136284, 
který byl z důvodu ukončení servisní podpory nahrazen řídícím kabinetem Mk4, výr.č. 
139596) a z 6.12.2013 (řídící kabinet Mk4, výr. č. 139596 – po skončení záruční doby). 

• Simulátor Simulix  Evolution výr. č. ML072521051  včetně dodaného příslušenství dle 
předávacího protokolu, 

• Verifikační systém Mosaiq  včetně dodaného příslušenství dle předávacího protokolu, 
• Plánovací systém PrecisePlan včetně dodaného příslušenství dle předávacího protokolu, 
• Konturovací systém Oncentra MasterPlan - přídavný modul Oncentra,  

je ověřena skutečnost, že předmět zadávané veřejné zakázky může skutečně poskytnout pouze určitý 
dodavatel (Elekta Services s.r.o., IČ 29280095), čímž jsou naplněny důvody zadání veřejné zakázky 
podle ustanovení § 23 odst. 4 písm. a) zákona. 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 3 

Výše uvedené bylo potvrzeno také tím, že zadavatel zadával předmětnou veřejnou zakázku 
v otevřeném řízení, přičemž neobdržel žádnou nabídku. 
 

3. Údaje o zadavateli: 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: příspěvková organizace, u níž funkci zřizovatele vykonává územní 

samosprávní celek - § 2 odst. 2 písm. c) zákona 
Právní forma: příspěvková organizace, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
IČO: 00092584 
DIČ: CZ00092584 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA 
e-mail: frantisek.patocka@nemzn.cz 
telefon: +420 515 215 293 
fax: +420 515 222 805 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 151 zákona osoba zastupující zadavatele na 
základě uzavřené mandátní smlouvy č. 0768-12 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující 
zadavatel“). 
Název:    S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo:    Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ:    25526171 
DIČ:    CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
Kontaktní osoby:  Ing. Markéta Smrčková, Milena Černá 
e-mail:    s-investcz@s-investcz.cz 
telefon:    +420 539 002 883 
fax:    +420 545 220 842 
 

4. Zadávací podmínky: 
 
Zadávacími podmínkami podle ustanovení § 17 písm. l) zákona jsou veškeré požadavky zadavatele 
uvedené ve výzvě, v zadávací dokumentaci či jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu 
veřejné zakázky. 
 
Zadávací dokumentace je podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona soubor dokumentů, údajů, požadavků 
a technických podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky.  
 
Součásti zadávacích podmínek:  

1) Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění zasílaná vyzvanému zájemci a její přílohy 
a) Zadávací podmínky (v tištěné podobě) 
b) Tabulka „Krycí list nabídky“ (v tištěné a datové podobě) 
c) Tabulka „Krycí list nabídkové ceny“ (v tištěné a datové podobě) 

2) Zadávací dokumentace – obchodní podmínky (v tištěné podobě), dále v textu jen smlouva 
3) Předávací protokoly ke stávající lékařské technologii (v tištěné podobě) 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 4 

5. Údaje o podání nabídky: 
 
Nabídka se podává písemně, a to v listinné podobě, ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné 
podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. Na obálce musí 
být uvedena adresa uchazeče.  
 
5.1. Lhůta pro podání nabídky 
 
Lhůta pro podání nabídky bude dohodnuta v rámci jednání. 
 
5.2. Místo pro podání nabídek 
 
Nabídka bude doručena do ukončení lhůty pro podání nabídky na adresu zastupujícího zadavatele S 
– Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno, recepce. Nabídku lze podat prostřednictvím 
držitele poštovní licence, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo 
osobně v pracovní dny od 9,00 hod. do 14,00 hod. Nabídka doručená na jiné než uvedené místo se 
nepovažuje za nabídku doručenou v souladu se zadávacími podmínkami.  
 
5.3. Zadávací lhůta 
 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. Zadavatel stanovil konec 
zadávací lhůty v souladu s ustanovením § 43 odst. 2 zákona datem 31.7.2014. Do uvedeného data je 
uchazeč svou nabídkou vázán. Běh zadávací lhůty se řídí ustanovením § 43 zákona. 
 

6. Jednání: 
 
Zadavatel bude s uchazečem, který byl vyzván k jednání v jednacím řízení jednat o podmínkách 
plnění veřejné zakázky. K tomu účelu zašle uchazeč zadavateli e-mailem na adresu s-investcz@s-

investcz.cz nejpozději do termínu prvního jednání svůj návrh k jednání. První jednání se uskuteční dne 
12.6.2014 ve 14,00 hod. na adrese zástupce zadavatele, S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 123a, Brno. 
Jednání bude vedeno v českém jazyce. Na jednání bude projednána: 
 
Nabídková cena pozáručního servisu za 48 měsíců  
Jednotková cena za 1 servisní hodinu v pracovní dny od 8:00 do 17:00   
Jednotková cena za 1 servisní hodinu v pracovní dny od 17:00 do 8:00     
Jednotková cena za 1 servisní hodinu v ostatní dny       
 
Termín dalšího jednání, pokud bude potřeba, bude sjednán na prvním jednání. Termín posledního 
jednání se předpokládá nejpozději do 15.6.2014. 
 
Vzhledem k tomu, že v průběhu jednání budou projednány skutečnosti rozhodné pro uzavření 
smlouvy, je nezbytně nutné, aby se každého jednání za uchazeče zúčastnila osoba oprávněná 
o smlouvě jednat, tj. statutární zástupce uchazeče nebo jiná osoba, která předloží plnou moc k jednání 
podepsanou oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby 
podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. Na základě 
vyjednaných podmínek zpracuje uchazeč nabídku, kterou předloží zadavateli podle odst. 5.  
 
 
 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 5 

7. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
 
7.1. Druh veřejné zakázky 
 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby. 
 
7.2. Název veřejné zakázky 
 

„Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače 

v Nemocnici Znojmo“ 
 
7.3. Místo plnění veřejné zakázky 
 
Znojmo, kód NUTS CZ064 
 
7.4. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky od   15.6.2014 

Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky             smlouva na dobu neurčitou   
 
7.5. Klasifikace veřejné zakázky 

služby – kategorie služeb 1                    CPV                  měrná jednotka             rozsah 
opravy a údržba zdravotnických přístrojů 50421000-2          soubor        1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH:                                           13.200.000 Kč   
Předpokládaná hodnota je stanovena za 4 roky trvání smlouvy. 
 
7.6. Popis předmětu veřejné zakázky  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
poskytování pozáručního servisu lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače, který 
zahrnuje veškeré preventivní prohlídky, BTK, elektrické revize přístroje a pravidelnou údržbu dle 
zákona 123/2000 Sb., zkoušky dlouhodobé stability v předepsaných termínech a případech, cestovné, 
práci a dodávky náhradních dílů vč. vakuových prvků (rentgenka) tzv. fullservis. Smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.  
 
7.7. Specifikace lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače 
 
Poskytování pozáručního servisu bude prováděno na tomto stávajícím zařízení: 

• Lineární urychlovač Elekta Precise výr. č. 151554 včetně dodaného příslušenství dle: 
� předávacího protokolu z 19.12.2007 a 2.6.2008, (vyjma řídícího kabinetu Mk3, výr.č. 

136284),  
� předávacího protokolu z 6.12.2013 (řídící kabinet Mk4, výr. č. 139596) po skončení 

záruční doby na toto příslušenství 
• Simulátor Simulix  Evolution výr. č. ML072521051 včetně dodaného příslušenství dle 

předávacího protokolu 
• Verifikační systém Mosaiq  včetně dodaného příslušenství dle předávacího protokolu 
• Plánovací systém PrecisePlan včetně dodaného příslušenství dle předávacího protokolu 
• Konturovací systém Oncentra MasterPlan - přídavný modul Oncentra  



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 6 

7.8. Rozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 98 zákona. 
 

8. Kvalifikace dodavatelů: 
 
Základní údaje o kvalifikaci (oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku) ověří zadavatel 
z veřejně dostupných zdrojů. K prokázání kvalifikace požaduje zadavatel doložení pouze kopie těchto 
dokladů: 

- povolení SÚJB k nakládání se zdroji ionizujícího záření podle ustanovení § 9 odst. 1 písm. i) 
zákona č. 18/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušným prováděcím právním předpisem (§ 36 odst. 1 písm. i) vyhl. č. 307/2002 Sb., ve znění 
vyhl. č. 499/2005 Sb.) 

- doklad o tom, že dodavatel je registrován na MZ ČR jako subjekt oprávněný provádět servisní 
činnosti na zdravotnických prostředcích. 

 
Zájemce doloží doklady požadované k prokazování kvalifikace nejpozději při prvním jednání. 

 

9. Posouzení nabídky: 
 
Pro účely posouzení nabídky a pro jednání s uchazečem v jednacím řízení ustanoví zadavatel ve 
smyslu § 74 zákona komisi.  
 
Členové komise nesmí být podle ustanovení § 74 odst. 7 zákona ve vztahu k veřejné zakázce a 
k uchazečům podjati. Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se 
dozvěděli v souvislosti se svojí účastí v komisi O své nepodjatosti a závazku zachování mlčenlivosti 
učiní písemné prohlášení.  
 
Jednání komise se mohou zúčastnit i jiné osoby (přizvaní poradci), které určí zadavatel nebo komise. 
Pro tyto osoby platí závazek nepodjatosti a závazek mlčenlivosti obdobně jako pro členy komise. 
 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
 

10.1. Zadavatel požaduje, aby uchazeč stanovil pevnou cenu za pozáruční servis (za Předplacené 
servisní služby podle servisní smlouvy) za 48 měsíců trvání servisní smlouvy (z důvodů 
porovnání s předpokládanou hodnotou VZ) a jednotkové ceny (za Účtované servisní služby 
podle servisní smlouvy) v „Krycím listu nabídkové ceny“. Pro účely hodnocení nabídek bude 
použita nabídková cena za 48 měsíců trvání servisní smlouvy. 

10.2. Nabídkovou cenou pozáručního servisu se rozumí cena stanovená uchazečem za 48 měsíců 
plnění předmětu veřejné zakázky dle čl. 2 přílohy č. 2 smlouvy v Kč bez DPH (za Předplacené 
servisní služby), která zahrnuje veškeré související náklady spojené s realizací tohoto 
předmětu plnění podle odst. 10.3. Jednotkové ceny za předmět plnění veřejné zakázky dle čl. 
4 přílohy č. 2 smlouvy v Kč bez DPH (za Účtované servisní služby), zahrnují veškeré 
související náklady spojené s realizací tohoto předmětu plnění podle odst. 10.4. 

10.3. Nabídková cena za Předplacené servisní služby musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na 
kvalitní realizaci celého předmětu plnění specifikovaného zadávací dokumentací včetně 
veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během realizace předmětu plnění, zejména náklady 
provádění servisu vč. nákladů za práci servisního technika a jeho dopravu a cenu náhradních 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 7 

dílů vč. jejich dopravy a instalace, náklady na vyhotovení požadovaných dokladů, provedení 
požadovaných zkoušek a testů, provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, 
cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění.  

10.4. Jednotkové ceny za Účtované servisní služby musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na 
kvalitní realizaci celého předmětu plnění specifikovaného zadávací dokumentací včetně 
veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během realizace předmětu plnění, zejména náklady 
provádění servisu, instalaci náhradních dílů, náklady na vyhotovení požadovaných dokladů, 
provedení požadovaných zkoušek a testů, provozní náklady, náklady na autorská práva, 
pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

10.5. Nabídková cena bude uvedena ve skladbě cena v Kč bez DPH, sazba a výše DPH, cena vč. 
DPH, jednotkové ceny budou uvedeny v Kč bez DPH. Uchazeč zapíše nabídkovou cenu a 
jednotkové ceny do „Krycího listu nabídkové ceny“ a do textu servisní smlouvy. V případě, že 
bude v nabídce rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny nebo jednotkové ceny zapsané 
v Krycím listu nabídkové ceny a mezi hodnotou zapsanou v textu servisní smlouvy, bude pro 
hodnocení nabídek použita nabídková cena nebo jednotková cena zapsaná v textu servisní 
smlouvy. 

10.6.  Uchazeči z EU a třetích zemí musí vyjádřit cenu v Kč vč. DPH, a to i v případě, že sami DPH 
neodvádí, protože musí vzít v úvahu platnou daňovou legislativu v ČR. 

10.7. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
 

11. Obchodní podmínky: 
 
11.1. Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu 

smlouvy obligatorního charakteru. Text smlouvy je součástí zadávací dokumentace v tištěné 
podobě se zabezpečením proti vyjmutí listů. Uchazeč vyplní v textu smlouvy rukou údaje, které 
jsou určeny k vyplnění, aniž by porušil její zabezpečení, a tutéž smlouvu vrátí jako součást 
nabídky zadavateli. Uchazeč není oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je 
uvedeno „doplní uchazeč“). 

11.2. Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou uchazeče  v souladu se způsobem jednání 
právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu 
z obchodního rejstříku (ve všech částech k podpisu určených) nebo v souladu s ustanovením § 
68 odst. 2 zákona. Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je 
proto právně neúčinná. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze 
soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

11.3. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni 
dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku a smlouva musí být podepsána oprávněnou 
osobou všech dodavatelů, kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání 
právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu 
z obchodního rejstříku (ve všech částech k podpisu určených).  

 

12. Platební podmínky: 
 

12.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. Platby budou provedeny v českých korunách. 

12.2. Zadavatel bude proplácet smluvní cenu za Předplacené servisní služby od okamžiku nabytí 
účinnosti smlouvy o poskytování servisních služeb (tj. po skončení záruky na přístroj), měsíčně, 
vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě faktur – daňových dokladů. Měsíční 
fakturovaná částka bude odpovídat 1/48 ceny stanovené za 48 měsíců trvání servisní smlouvy. 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 8 

12.3. Platební podmínky pro úhradu ceny za Účtované servisní služby jsou uvedeny v servisní 
smlouvě. 

12.4. Splatnost daňových dokladů je 120 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele. Úhrada 
faktur bude bezhotovostní z účtu zadavatele na účet uchazeče uvedený ve smlouvě. Datem 
uskutečněného zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byl servis 
poskytován. 

 

13. Podmínky, při nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 
 
13.1. Nabídkovou cenu za 48 měsíců trvání smlouvy je možné překročit pouze v případě, že dojde ke 

zvýšení sazeb DPH, které dopadají na předmět plnění a vítězného uchazeče jako dodavatele. 
Úprava nabídkové ceny bude provedena také vždy, pokud dojde ke snížení sazeb DPH, které 
dopadají na předmět plnění a vítězného uchazeče jako dodavatele.  

13.2. Po uplynutí 48 měsíců trvání smlouvy lze sjednanou nabídkovou cenu a jednotkové ceny 
upravit vzájemným ujednáním smluvních stran pokud: 
a)  inflace za dobu uplynulých 48 měsíců trvání smlouvy překročila 5% alespoň v jednom 

kalendářním roce podle oficiálních údajů ČSÚ 
b) pokud se zvýšila minimální mzda alespoň v jednom kalendářním roce o více jak 2.000 Kč 

 

14. Jiné požadavky zadavatele pro plnění veřejné zakázky: 
 
Jiné požadavky pro plnění veřejné zakázky stanovuje zadavatel v souladu s ustanovením § 44 odst. 3 
písm. j) zákona. Tyto jiné požadavky jsou proto podmínkou zadavatele a budou posuzovány 
z pohledu, zda uchazeč nepředložil nepřijatelnou nabídku ve smyslu ustanovení § 22 odst. 1 písm. b) 
zákona. 
 
14.1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Doklady, které jsou vyhotoveny v jiném než 

českém jazyce, musí být opatřeny úředně ověřeným překladem do českého jazyka.  

14.2. Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil v nabídce čestné prohlášení uchazeče o tom, že jako 
dodavatel, který podává nabídku v zadávacím řízení, není současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Prohlášení 
bude podepsáno oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního 
rejstříku. 

 

15. Jiné skutečnosti spojené se zadávacím řízením 
 
Zadavatel v odst. 15 Výzvy upozorňuje na některé skutečnosti vyplývající ze zákona. Uchazeč 
podáním nabídky bere tyto skutečnosti na vědomí a souhlasí s nimi: 
 
15.1. Uchazeč, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že zadavatel je 

povinen v souladu s ustanovením § 147a zákona zveřejnit na svém profilu zadavatele 
smlouvu s vítězným uchazečem (dodavatelem veřejné zakázky) vč. jejich změn a dodatků, 
výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů dodavatele 
veřejné zakázky. K tomu účelu je dodavatel veřejné zakázky povinen poskytnout potřebnou 
součinnost.  

 Pokud je za přílohu uzavřené smlouvy prohlášena zadávací dokumentace a nabídka, jedná se 
o přílohy smlouvy, které se ke smlouvě fyzicky nedokládají a jsou uvedeny pouze 



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 9 

z formálního důvodu, neboť byly základním podkladem pro uzavření smlouvy. Tyto formální 
přílohy se také nezveřejňují v rámci zveřejnění smlouvy podle ustanovení § 147a zákona. 

15.2.  Uchazeč, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že zadavatel je 
povinen ve vztahu k vítěznému uchazeči (dodavateli veřejné zakázky) postupovat v souladu 
s ustanovením § 82 odst. 7 zákona, tj. nesmí umožnit podstatnou změnu práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy, kterou uzavřel s vybraným uchazečem. 

15.3. Uchazeč, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že je povinen při 
změnách kvalifikace postupovat v souladu s ustanovením § 58 zákona. 

15.4. Uchazeč, který podává nabídku v zadávacím řízení, si je vědom skutečnosti, že zadavatel má 
právo v souladu s ustanovením § 82 odst. 8 zákona odstoupit od smlouvy v případě, že 
dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení 

15.5. V souvislosti s novelou zákona č. 55/2012 Sb. zadavatel upozorňuje, že podle důvodové 
zprávy k novele zákona i nadále platí zásada, že nabídky předložené v zadávacím řízení jsou 
neveřejné s ohledem na zachování obchodního tajemství dodavatelů. Zveřejňování nabídek 
není možné ani na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
Kontrola veřejnosti je zajištěna zveřejněním Oznámení o zadání zakázky, případně Oznámení 
o zrušení zadávacího řízení a zveřejněním údajů podle § 156 a § 147a zákona. 

 

16. Obsah nabídky: 
 
16.1.  Nabídka musí obsahovat v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 zákona identifikační údaje 

uchazeče, návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče a 
doklady požadované zákonem a touto zadávací dokumentací.  

16.2.  Nabídka musí dále obsahovat v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona: 

a) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů dodavatele, kteří 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovně právním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

Uchazeč v nabídce doloží čestné prohlášení, ze kterého budou vyplývat skutečnosti 
požadované v ustanovení § 68 odst. 3 písm. a) zákona. Čestné prohlášení bude podepsáno 
oprávněnou osobou uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby 
podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 
V případě, že žádný statutární orgán nebo člen statutárního orgánu uchazeče v uvedeném 
období nebyl v pracovně právním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, uvede 
tuto skutečnost v čestném prohlášení. 

b) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, doloží v nabídce seznam vlastníků akcií, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek. 

c) Čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a změně některých zákonů, v souvislosti se 
zadávanou veřejnou zakázkou. Čestné prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou 
uchazeče v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 
zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku¨. 

16.3.  Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a součásti, které budou formálně řazeny 
takto: 

• Krycí list nabídky  
• Krycí list nabídkové ceny  



  

                                    „Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo“                                    
 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění                                                                                                  strana 10 

• Obsah nabídky 
• Doklady o splnění kvalifikace 
• Doklady o splnění jiných požadavků zadavatele pro plnění veřejné zakázky  
• Údaje podle § 68 odst. 3 zákona 
• Návrh smlouvy  

16.4.  Nabídka bude podána v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě. 

16.5.  Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací dokumentaci v průběhu zadávacího řízení. 
Případné úpravy zadávací dokumentace budou provedeny v souladu se zákonem. 

16.6.  Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení a nabídky nevrací. 

16.7.  Zadavatel má právo zadávací řízení zrušit v souladu s ustanovením § 84 zákona. 
 

17. Další informace k dokončení zadávacího řízení: 
 
Obsah čl. 17 nesouvisí se zpracováním nabídky a neobsahuje žádné podmínky pro vypracování 
nabídky. Zadavatel poskytuje v následujícím textu informace pro další postup zadávacího řízení.   
 
17.1. Předložení čistopisu smlouvy 
 
Uchazeč, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, předloží neprodleně zadavateli příslušný 
počet vyhotovení čistopisu smlouvy, který bude obsahovat údaje vyjednané v rámci jednacího řízení a 
bude již ze strany uchazeče podepsán.  
 
Vybraný uchazeč si může e-mailem na adrese s-investcz@s-investcz.cz vyžádat elektronickou podobu 
textu smlouvy. 
 
17.2. Poskytnutí součinnosti vybraného uchazeče k uzavření smlouvy 
 
Vybraný uchazeč je v souladu s ustanovením § 82 odst. 4 zákona povinen poskytnout zadavateli 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.  
 
17.3. Uveřejnění výsledku zadávacího řízení 
 
Zadavatel je povinen do 15 dnů po uzavření smlouvy odeslat oznámení o výsledku zadávacího řízení 
k uveřejnění v souladu s ustanovením § 83 odst. 1 zákona. V souladu s ustanovením § 85 odst. 4 
uveřejní zadavatele na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení 
písemnou zprávu o veřejné zakázce, jejíž obsah je stanoven v § 85 odst. 2 zákona. Ve stejném termínu 
zveřejní zadavatel v souladu s ustanovením § 147a odst. 2 zákona na profilu zadavatele celé znění 
smlouvy uzavřené s vítězným uchazečem.  
 

Za zastupujícího zadavatele: 

Ing. Eliška Kudělková 
S – Invest CZ s.r.o. 


		2014-06-02T06:14:28+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




